
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Alfa Laval Group 

P.O. Box 73 

221 00 Lund 

Sweden 

Visit: Rudeboksvägen 1 

Tel: +46 46 36 65 00 

Fax: +46 46 30 50 90 

www.alfalaval.com  

 

PRESSMEDDELANDE 
 
Lund, den 23 augusti 2024 
 
 

Classified by Alfa Laval as: Business Classified by Alfa Laval as: Business Classified by Alfa Laval as: Business Classified by Alfa Laval as: Business 

Sammy Hulpiau utsedd till President för Food & Water-
divisionen 
 
Alfa Laval meddelar idag att Sammy Hulpiau, för närvarande President för Business 
Unit High Speed Separators, kommer att tillträda rollen som President för Food & 
Water-divisionen, med verkan från och med 1 september 2024. Sammy började på 
Alfa Laval 1988 och har under sina 36 år på företaget innehaft flera ledande 
befattningar. I sin nya roll kommer han att ingå i koncernledningen. 
 
Food & Water-divisionen står för 37 procent av Alfa Lavals orderintag. Divisionen arbetar 
med produkter och system för livsmedels- och vattenapplikationer inom industrier som 
livsmedel, läkemedel, bioteknik, bryggeri, mejeri och vattenbehandling. Mer än 8 000 av 
koncernens 22 000 anställda arbetar inom Food & Water-divisionen. 
 
"Sammy har de starka strategiska och operativa förmågor som behövs i den pågående 
omvandlingen av Food & Water-divisionen, som har upplevt en lång period av tillväxt och 
marginalförbättringar. Jag ser fram emot nästa steg i omvandlingsresan under Sammys 
ledarskap," säger Tom Erixon, VD och koncernchef för Alfa Laval. 
 
"Jag är djupt hedrad över möjligheten att leda Food & Water-divisionen i dessa intressanta 
omvandlingstider i branschen och jag känner mig privilegierad att få arbeta med så många 
begåvade kollegor och ledare runt om i världen. Jag ser fram emot att ta mig an denna 
utmaning," säger Sammy Hulpiau. 
 
Nish Patel, nuvarande President för divisionen, kommer att övergå till en ny roll och leda flera 
viktiga koncerninitiativ. Förändringen träder i kraft den 1 september 2024, och Nish kommer 
att fortsätta rapportera till VD i sin nya roll. 
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KONTAKT 
Johan Lundin 
Head of Investor Relations, Alfa Laval 
Mobil: +46 730 46 30 90 
johan.lundin@alfalaval.com 
 
Anna Droben 
Head of External Communications, Alfa Laval 
Mobil: +46 730899621 
anna.droben@alfalaval.com 
 
Kort om Alfa Laval 
Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra 
kunder, förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv 
påverkan. Alfa Laval är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom 
områdena värmeöverföring, separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa 
miljarder människor att få den energi, mat och rena vatten de behöver. Samtidigt 
avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i den globala handeln. 
Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja 
resursernas verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig 
målet om en verkligt hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa 
ansvarsfull tillväxt och driva framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och 
hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi väg för positiv påverkan. 
Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 21 
300 personer och hade en årlig försäljning på 63,6 miljarder SEK (5,5 miljarder EUR) år 
2023. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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